
Zarządzenie nr 88 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 138 Rektora ZUT z dnia 29 września 2020 r.  

w sprawie Zasad gospodarowania środkami na wynagrodzenia bezosobowe i honoraria, 

trybu zawierania i rozliczania umów zlecenia lub o dzieło zawieranych z osobami fizycznymi 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 138 Rektora ZUT z dnia 29 września 2020 r. w sprawie Zasad gospodarowania 

środkami na wynagrodzenia bezosobowe i honoraria, trybu zawierania i rozliczania umów zlecenia 

lub o dzieło zawieranych z osobami fizycznymi (z późn. zm) wprowadza się zmiany w § 11: 

1) dodaje się ustęp 3a w brzmieniu: 

„3a. Za dostosowanie umowy zawieranej w ramach realizacji pracy lub projektu badawczego 

przez ZUT do treści umowy pracy badawczej lub projektu tzw. umowy generalnej odpowiada 

kierownik pracy badawczej/projektu badawczego.” 

2) dodaje się ustęp 3b w brzmieniu: 

„3b. W przypadku niekorzystania ze wzoru druku (załączniki nr 3, 7 i 8) w wyniku jego 

dostosowania do umowy generalnej, treść umowy wymagana każdorazowo: 

 akceptacji rzecznika patentowego w zakresie zapisów dotyczących praw własności 

intelektualnej; 

 akceptacji radcy prawnego w zakresie pozostałych zapisów umowy; 

Ponadto umowa o dzieło i umowa zlecenia w ramach działalności badawczej i rozwojowej 

nie może zawierać elementów (wyrazów) „załącznik do zarządzenia Rektora ZUT” oraz „wzór”.  

3) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zaleca się, aby umowy o skomplikowanym charakterze sporządzone na wzorach 

(załączniki nr 3,7 i 8) były opiniowane przez radcę prawnego przed ich podpisaniem 

przez obie strony. Odpowiedzialnymi za decyzję o skierowaniu projektu umowy do akceptacji 

radcy prawnego są osoby wskazane w ust. 3. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Arkadiusz Terman, prof. ZUT 

prorektor ds. studenckich 


	Zarządzenie nr 88
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 20 lipca 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 138 Rektora ZUT z dnia 29 września 2020 r.  w sprawie Zasad gospodarowania środkami na wynagrodzenia bezosobowe i honoraria, trybu zawierania i rozliczania umów zlecenia lub o dzieło zawieranych z osobami fizycznymi
	§ 1.
	§ 2.


